PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 302/2024 – CM
    Garça, 03 de junho de 2024.

Requerimento nº 391/2024
Vereador:    Rafael Frabetti
Assunto:  Solicita informações em relação ao

Distrito Empresarial “Carlos Augusto
Teixeira Pinto”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que:

1) 30 empresas foram beneficiadas com lotes;

2) As obras poderão ser iniciadas após aprovação de projeto

junto à Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano;

3) A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e

Turismo está recebendo novos pedidos de área por meio do site:

www.desenvolve.garca.sp.gov.br.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

http://www.desenvolve.garca.sp.gov.br/

		2024-06-06T14:21:27-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823